[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 15    ноября   2012г.

                      № 30
	О проведении публичных  слушаний по проекту решения «О бюджете Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 22 Устава Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
          1. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О бюджете Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».(Приложение№1)

          2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» на 10.12.2012 г.  в 14.00 по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Студенец, д.№136 – Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

         3.   Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в средстве массовой информации «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения».
Глава муниципального образования

Студенецкого сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                 Н.М. Панова

	Приложение 1

к решению Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15  ноября 2012 года  № 30

Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О бюджете Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
	Панова

Наталья Михайловна
	-
	Глава муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Кулешова

Инна Витальевна
	-
	 Глава Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Соловьева

Наталья Станиславовна
	-
	Старший менеджер Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Гизатуллова

Елена Александровна
	-
	Депутат Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	Ватаманюк

Тамара Дмитриевна
	-
	Депутат Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области